
 

Uchwała Nr XXXIV/205/2013 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie  

z dnia 24 kwietnia 2013 r. 

 

w sprawie przyj ęcia Oceny Zasobów Pomocy Społecznej za rok 2012  

dla Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. Zm. ) 
oraz art. 16 a ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 
2013 r. poz. 182 ) Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie  
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się Ocenę Zasobów Pomocy Społecznej za rok 2012 dla Gminy 
Nowe Miasto Lubawskie w brzmieniu określonym w  załączniku do uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
 

       Przewodniczący Rady Gminy 

       Roman Biegajski 

 

 


